

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.25.2022

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający przewiduje pobieranie opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje pobierania opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym dróg gminnych. W przypadku zaistnienia konieczności zajęcia pasa drogowego dróg które nie stanowią własności Gminy Radzanowo, Wykonawca winien oszacować i uwzględnić ewentualne koszty zajęcia pasa drogowego u właściwego zarządcy lub właściciela drogi.

2. Proszę o udostępnienie uzgodnień na wykonanie kanalizacji w skrzyżowaniu z infrastrukturą PERN oraz ORLEN.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na fakt że dokumentacja projektowa wykonywana była dość dawno, uzgodnienia z PERN i ORLEN są nieaktualne. W związku z powyższym na Wykonawcy spoczywał będzie obowiązek dokonania aktualizacji tych uzgodnień wraz z ewentualnym poniesieniem kosztów finansowych z tym związanych.

3. Czy w wycenie należy przewidzieć wypłatę odszkodowań za zniszczenia pól uprawnych jeżeli tak to w jakiej wysokości.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego oszacowania i uwzględnienia wszelkich kosztów związanych z realizacją robót będących przedmiotem postępowania.

4. Proszę o podanie ilości odtworzeni nawierzchni jakie należy przyjąć do wyceny? Proszę również o podanie grubości i warstw konstrukcyjnych odtwarzanych nawierzchni.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 4:

Zamawiający informuje, iż zakres odtworzenia nawierzchni (wraz z warstwami konstrukcyjnymi) przewidziany w niniejszym postępowaniu został uwzględniony i określony w dokumentacji postępowania.

Kierownik Zamawiającego

Z up. Wójta

Marcin Kuczkowski
Zastępca Gminy